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Armadio fermalievitazione con connessione Wi-Fi 1 anta cieca 900 It -6 +
40°C

Descrizione

Armadio fermalievitazione 1 anta cieca, monoscocca con isolamento 75 mm con poliuretano
espanso HFO, temperatura di esercizio cella -6° + 40°C - dispositivo con controllo digitale
totalmente automatizzato rispondente ai requisiti Industria 4.0 Gli armadi fermalievitazione
possono svolgere molteplici funzioni fra cui: gestione di raffreddamento, riscaldamento, e
mantenimento, gestione e funzionamento tramite lettura temperatura sonde: evaporatore, cella in
aspirazione funzione di freddo/caldo/mantenimento, si possono eseguire cicli completi di
ferma/lievita impostando tempi e caratteristiche di temperatura, ventilazione.

Dimensioni

Dimensioni esterne 790x1010x2090 mm



Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione

Capacita

Classe climatica
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

640x850x1480 mm

Elettrico
900 Lt

4

50 Hz
R290

90 kg
1.31 kW
ventilato
gas caldo
-15 +40 °C
230V
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